裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

朝陽科技大學  函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：翟中運
電　　話：04-23323000#8962
傳　　真：04-23335318
電子郵件：t5200032@cyut.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年8月5日
發文字號：朝管（銀）字第1100001724號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文  (XC760004240000000_110TC00454_1_05154824083.jpg,
　　　XC760004240000000_110TC00454_2_05154824083.jpg)

主旨：本校執行大學社會責任(USR)實踐計畫，舉辦「幼老共園

　　　」師資培訓課程，請惠予公告並鼓勵有興趣之師生踴躍參

　　　加，請查照。

說明：

  一、本次課程為落實「幼老共園」之實踐，滿足幼兒園未來轉

　　　型成為幼老共園時之師資需求，特舉辦「銀髮日托師資培

　　　訓－初階課程」及「幼老代間學習師資培訓」工作坊。

  二、本課程相關資訊如下：

    (一)「銀髮日托師資培訓－初階課程」工作坊：

      １、上課日期：110年8月20日（星期五）至8月21日（星

　　　　　期六）。

      ２、報名期限：即日起至110年8月16日（星期一）或額滿

　　　　　為止。

      ３、名額：以90人為限。

    (二)「幼老代間學習師資培訓」工作坊：

      １、上課日期：

        (１)第一梯次：110年8月27日（星期五）至8月28日（

　　　　　　星期六）。

        (２)第二梯次：110年9月10日（星期五）至9月11日（

　　　　　　星期六）。

      ２、報名期限：即日起至110年8月19日（星期四）或額滿

　　　　　為止。

第 1 頁　共 2 頁

0806
1053

擬辦：奉核後，將公告於本校USR網
站上周知校內人員參與。

裝

訂

線

      ３、名額：各梯次以50人為限。

    (三)參加對象：全國各大專校院對本課程主題有興趣之師

　　　　生。

    (四)上課方式：採線上授課方式進行。

  三、課程聯絡人：本校幼老共園推動中心翟中運專案經理，(0

　　　4)2332-3000轉分機8962。

  四、檢附銀髮日托師資培訓－初階課程暨幼老代間學習師資培

　　　訓工作坊之課程資訊（附件1、2）各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校管理學院銀髮產業管理系

第 2 頁　共 2 頁